РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

31 октября 2017 года

№ 98

  г. Балтийск
О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Недвижимость Балтийского муниципального района»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Балтийский муниципальный район», рассмотрев предложение администрации Балтийского муниципального района,  Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»

РЕШИЛ:
1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Недвижимость Балтийского муниципального района» (далее по тексту – предприятие) с 10 января 2018 года.
2. Проведение мероприятий по ликвидации предприятия поручить администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район».
3. Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                          Н.В. Плюгин

PAGE